
S N A C K S

Marconamandlar

Oliver

Salami

Bigné 
Lagrad ost, tryffel, balsamico & hasselnöt 
 
Arancini
Krabba, fänkål, chili & dragonmajonnäs
 
Kroketter 
Prosciutto, potatis, gräslök &
parmesanmajonnäs

75

85

95

185

175

175

 

San Marzano 
Tomat, stracciatella, basilika & olivolja

Gös Crudo
Rå gös, mynta, chili & syrad grön tomat

Burrata
Burrata, blodapelsin, rosésallad, pistage 
& Valencia mandlar

Havsabborre Crudo
Rå havsaborre, persimon, kålrabbi & 
bergamott
 
Prosciutto
Culatello di Zibello DOP 18 månader, 
päron, svartpeppar & olivolja

Tartar
Grovmalet innanlår, Kalix löjrom, äggula, 
picklad schalottenlök & 
jordärtskockschips

175

165 
 

195

 
185

230

235

F Ö R R Ä T T E R

Oscietrakaviar 
Friterat bröd, schalottenlök, gräslök & smetana

C A V I A R

15g- 365 | 30g - 715 | 50g - 1255 | 100g - 2465

San Marzano
Tomat, stracciatella, basilika & olivolja

Hummerravioli
Hummerfylld ravioli, smörad  
hummersås, gröna blad & 
hummersabayonne

Citron & Vallmosockerkaka 
Hallonglass, pannacotta & färska hallon

725

L I L L A  M E N Y N *

Svamprisotto
Svamprisotto, vintertryffel & parmesan 

Smörbakad Röding  
Smörbakad röding, rostade morötter, 
krokett på röding, brysselkål, svamp, 
sandefjordsås & forellrom 
  
Träkolsgrillad Entrecôte 
Grillad Entrecôte 220 gram, confiterad 
potatis, färska bönor, rödvinsås, 
kantarellsmör, bakad roscofflök & 
parmesan
  
Club Steak (30-40min)
600g svensk hängmörad biff på ben. 
Gratinerad gnocchi, grillad spetskål, 
gurka & peperoncino
Rekommenderas för 1-2 personer

325

375

495
 

 
1045

V A R M R Ä T T E R

Hummerravioli
Hummerfylld ravioli, smörad hummersås, 
gröna blad & hummersabayonne

Gnocchi
Smörstekt pumpagnocchi, rostad pumpa, 
grillad grönkål, svamp, ricotta, bryntsmör, 
salvia & hasselnötter

Spaghetti Chitarra  
Spaghetti, San Marzano tomater, 
guanciale, peperoncino & pecorino 
 
Oxragu 
Short ribs, maltagliatipasta, ricotta, 
parmesan & peperoncino 

395

 
295

285
 
 
 
295

P A S T A

Burrata
Burrata, blodapelsin, rosésallad, pistage 
& Valencia mandlar
 
Prosciutto
Culatello di Zibello DOP 18 månader, 
päron, svartpeppar & olivolja

Svamprisotto
Svamprisotto, vintertryffel & parmesan 

Club Steak
Svensk hängmörad biff på ben, gurka
gratinerad gnocchi, grillad spetskål & 
peperoncino

Blåbär
Blåbärskompott, lemon curd, 
färskostcréme & blåbärsglass

958
S T O R A  M E N Y N *

*Serveras endast till hela sällskapet



Cherry
Absolut Elyx, Apple, Cherry, Vanilla 
Foam

Violet
Beefeater Gin, Raspberry & Violet

Elderflower
Bacardi Carta Blanca, Browned 
Butter & Elderflower

Grape
Patron Silver, Jalapeno & Grape

Cucumber
Beefeater Gin, Lemon Verbena &  
Cucumber

Lime
Bacardi Carta Blanca, Condensed Milk 
& Lime

Espresso Martini
Absolut Vodka, Kaffelikör, Vanilj & 
Espresso

NV Veuve Clicqout Brut Reserve
Reims, Champagne

178

 
178
 

178

178

178

178

178

215

F Ö R D R I N K A R

Oddbird Sparkling 

2020 Pomologik  
Äppelmust, Ingrid Marie 

Negroni 

Spicy Paloma 

Non alcoholic Estrella Damm 

Non alcoholic Easy Rider Bulldog

Ginger Beer

95

70

95

105
 
60 
 
65

45

A L K O H O L F R I T T

instagram.com/spessorestaurant

facebook.com/spesso.se


